



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO / SHIP TO	FACTURA / INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	236183
		FECHA / DATE 02/06/2015

C.C. P.C.	PEDIDO ORDER	ROLLO COIL	LOTE PACKAGE	CODIGO CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL			LONGITUD LENGTH	ANALISIS					
					MATERIAL DESCRIPTION	%C	%Mn		%P	%S	%Si			
4500118976	10144907-560	0010056203	0010097552	300318	RED	1.660	0.1345	CCCSDN STK C40 6.401	6401 mm	0.1000	0.3437	0.0182	0.0146	0.0160
4500118976	10144907-560	0010056203	0010097555	300318	RED	1.660	0.1345	CCCSDN STK C40 6.401	6401 mm	0.1000	0.3437	0.0182	0.0146	0.0160
4500118976	10144907-610	0010151081	0010165340	300368	RED	3.500	0.1196	CCCSDP STK C30 6.096	6096 mm	0.0954	0.3312	0.0219	0.0144	0.0114
4500118976	10144907-610	0010151081	0010165332	300368	RED	3.500	0.1196	CCCSDP STK C30 6.096	6096 mm	0.0954	0.3312	0.0219	0.0144	0.0114
4500118976	10144907-140	0010046778	0010157933	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0650	0.7050	0.0181	0.0047	0.0080
4500118976	10144907-140	0010046778	0010157705	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0650	0.7050	0.0181	0.0047	0.0080
4500118976	10144907-140	0010046778	0010157744	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0650	0.7050	0.0181	0.0047	0.0080
4500118976	10144907-150	0009844025	0010097846	311198	CUAD#	1.000###	0.1196	CGBSDN# STK# 6.000	6000 mm	0.0960	0.3382	0.0169	0.0088	0.0122
4500118976	10144907-520	0010056189	0010124065	300363	RED	0.840	0.0747	CCCSDN STK C30 6.096	6096 mm	0.0866	0.3546	0.0183	0.0110	0.0065
4500118976	10144907-520	0010056189	0010124107	300363	RED	0.840	0.0747	CCCSDN STK C30 6.096	6096 mm	0.0866	0.3546	0.0183	0.0110	0.0065
4500118976	10144907-520	0010056189	0010124028	300363	RED	0.840	0.0747	CCCSDN STK C30 6.096	6096 mm	0.0866	0.3546	0.0183	0.0110	0.0065
4500118976	10144907-520	0009992091	0010128126	300363	RED	0.840	0.0747	CCCSDN STK C30 6.096	6096 mm	0.0844	0.3193	0.0115	0.0086	0.0056
4500118976	10144907-370	0010025275	0010156412	300353	CUAD	4.000	0.2500	CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1539	0.9182	0.0139	0.0048	0.0269
4500118976	10144907-370	0010025275	0010156404	300353	CUAD	4.000	0.2500	CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1539	0.9182	0.0139	0.0048	0.0269

C.C. P.C.	PEDIDO ORDER	ROLLO COIL	LOTE PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS		MECANICAL		PROPIEDADES		COLADA HEAT	HECHO MADE
				DUREZA (HRB)	TRONSON TENSILE (KSI)	DEBILIDAD YIELD (KSI)	ELONGACION ELONGATION (%)	ESTANDAR STANDARD	ELONGACION ELONGATION (%)		
4500118976	10144907-560	0010056203	0010097552	83	62	58	29	A513	446764	Made in Mexico	
4500118976	10144907-560	0010056203	0010097555	83	62	58	29	A513	446764	Made in Mexico	
4500118976	10144907-610	0010151081	0010165340	77	63	54	29	A513	450189	Made in Mexico	
4500118976	10144907-610	0010151081	0010165332	77	63	54	29	A513	450189	Made in Mexico	
4500118976	10144907-140	0010046778	0010157933	77	66	61	29	A500 Grado B	8087	Made in Mexico	
4500118976	10144907-140	0010046778	0010157705	77	66	61	29	A500 Grado B	8087	Made in Mexico	
4500118976	10144907-140	0010046778	0010157744	77	66	61	29	A500 Grado B	8087	Made in Mexico	
4500118976	10144907-150	0009844025	0010097846	76	62	53	29	A500 Grado B	445710	Made in Mexico	
4500118976	10144907-520	0010056189	0010124065	50	45	33	24	A513	2412083	Made in Mexico	
4500118976	10144907-520	0010056189	0010124107	50	45	33	24	A513	2412083	Made in Mexico	
4500118976	10144907-520	0010056189	0010124028	50	45	33	24	A513	2412083	Made in Mexico	
4500118976	10144907-520	0009992091	0010128126	50	45	33	24	A513	1411630	Made in Mexico	
4500118976	10144907-370	0010025275	0010156412	85	77	66	26	A500 Grado B	1412119	Made in Mexico	
4500118976	10144907-370	0010025275	0010156404	85	77	66	26	A500 Grado B	1412119	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO / SHIP TO	FACTURA / INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	236183
		FECHA / DATE
		02/06/2015

ORDEN / P.O.	PEDIDO / ORDER	ROLLO / COIL	LOTE / PACKAGE	CODIGO / CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL / MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD / LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%SI
4500118976	10144907-370	0010022575	0010156008	300353	CUAD 4.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1544	0.9440	0.0178	0.0067	0.0123
4500118976	10144907-370	0010022575	0010156011	300353	CUAD 4.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1544	0.9440	0.0178	0.0067	0.0123
4500118976	10144907-370	0010022580	0010155955	300353	CUAD 4.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1534	0.9291	0.0173	0.0067	0.0131
4500118976	10144907-370	0010022580	0010155974	300353	CUAD 4.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1534	0.9291	0.0173	0.0067	0.0131
4500118976	10144907-370	0010025265	0010157592	300353	CUAD 4.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1531	0.9440	0.0174	0.0083	0.0077
4500118976	10144907-370	0010025265	0010157603	300353	CUAD 4.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1531	0.9440	0.0174	0.0083	0.0077

ORDEN / P.O.	PEDIDO / ORDER	ROLLO / COIL	LOTE / PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS / MECHANICAL		PROPIEDADES MECANICAS / MECHANICAL		ESTANDAR / STANDARD	COLLETA / HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA / HRB	TENSION / TENSILE (KSI)	RESISTENCIA / YIELD (KSI)	ELONGACION / ELONGATION (%)			
4500118976	10144907-370	0010022575	0010156008	85	78	70	25	A500 Grado B	1412115	Made in Mexico
4500118976	10144907-370	0010022575	0010156011	85	78	70	25	A500 Grado B	1412115	Made in Mexico
4500118976	10144907-370	0010022580	0010155955	84	77	64	24	A500 Grado B	2411754	Made in Mexico
4500118976	10144907-370	0010022580	0010155974	84	77	64	24	A500 Grado B	2411754	Made in Mexico
4500118976	10144907-370	0010025265	0010157592	81	76	63	25	A500 Grado B	2411768	Made in Mexico
4500118976	10144907-370	0010025265	0010157603	81	76	63	25	A500 Grado B	2411768	Made in Mexico